
OKVIRNI SPORAZUM I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
OS-a/ 
ugovora

Iznos 
sklop ljenog 
OS-a/ ugovora

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
OS-a/ 
ugovora

Okvirni 
sporazum 
(OS)

1. 7/11 Otvoreni 23.03.2011. 2.532.668,40 4 godine
KORLEA 
d.o.o. Zagreb 30.04.2015.    -

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

1.1. 7/11 otvoreni 01.04.2011. 663.167,10 1 godina KORLEA 
d.o.o. Zagreb

30.04.2012.    -

1.2.

1.3.

1.4.

Na temelju  Zaključka Vlade Republike Hrvatske klasa: 330-01/11-01-01¸urbroj: 5030106-11-2 od 17.ožujka 2011. godine, a u svezi s člankom 
20. Zakona o pravu na pristup informacijama, pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i  njihovog izvršenja , dodajemo slijedeći  ugovor, 
pod redni m brojem 10.

Red.
br.

Ev.br.
nabave

Vrsta 
provedenog
postupka

Datum
sklapanja 
ugovora

Iznos
sklopljenog 
ugovora

Razdoblje na 
koje je ugovor
sklopljen

Naziv ponuditelja
s kojim je sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen
temeljem ugovora

10. 7/11 Otvoreni 25.03.2011. 131.631,00 
Bez PDV-a

2011.g. Euro-PET ROL d.o.o. Rijeka Prosinac 
2011.g.

-


